お客様各位
カフェ＆ギャラリー一休庵

営業日変更のお知らせ

平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当店は人手不足の影響もあり、営業日を一部変更させていただくことと

なりました。今まで日曜、祝日を定休日としておりましたが、2025年4月1日より

土曜日も定休日とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

1.営業日と時間

 営業時間：月曜～金曜 10:00～16:00

 定休日：土曜・日曜・祝日（及び年末年始）

2.開始日

 2025年4月1日より

引き続き、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

	スライド 1